

**HM Ejendomme Vejle ApS**  
**Dæmningen 44A, 1.1, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 42 64 63 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

---

**Heinrich Schrøder**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HM Ejendomme Vejle ApS  
Dæmningen 44A, 1.1  
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 64 63 69  
Stiftet: 19. august 2021  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Heinrich Schrøder, direktør  
Michele Setuko Ohira Poulsen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje og sælge fast ejendom samt enhveraktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 717.464 kr. mod 616.666 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.188 kr. mod 275.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                       | 1/1 2023<br>- 31/12 2023 | 19/8 2021<br>- 31/12 2022 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>717.464</b>           | <b>616.666</b>            |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -241.268                 | -96.690                   |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>476.196</b>           | <b>519.976</b>            |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                 | -620.150                 | -165.467                  |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-143.954</b>          | <b>354.509</b>            |
| Skat af årets resultat                            | 31.766                   | -79.424                   |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-112.188</b>          | <b>275.085</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                          |                           |
| Overføres til overført resultat                   | 0                        | 275.085                   |
| Disponeret fra overført resultat                  | -112.188                 | 0                         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-112.188</b>          | <b>275.085</b>            |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                          |                          |
| Grunde og bygninger                              | 10.993.180               | 10.912.890               |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>10.993.180</u>        | <u>10.912.890</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>10.993.180</u></b> | <b><u>10.912.890</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                          |                          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 36.362                   | 61.406                   |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 18.766                   | 0                        |
| Andre tilgodehavender                            | 95.048                   | 242.753                  |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>150.176</u>           | <u>304.159</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>150.176</u></b>    | <b><u>304.159</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>11.143.356</u></b> | <b><u>11.217.049</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2023              | 2022              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 40.000            | 40.000            |
| Overført resultat                        | 162.897           | 275.085           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>202.897</b>    | <b>315.085</b>    |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 5.000             | 18.000            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>5.000</b>      | <b>18.000</b>     |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Deposita                                 | 152.791           | 152.791           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 152.791           | 152.791           |
| <br>                                     |                   |                   |
| Gæld til pengeinstitutter                | 7.020.038         | 7.592.781         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 34.785            | 75.230            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 3.335.344         | 2.963.561         |
| Selskabsskat                             | 0                 | 61.424            |
| Anden gæld                               | 392.501           | 38.177            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 10.782.668        | 10.731.173        |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>10.935.459</b> | <b>10.883.964</b> |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>11.143.356</b> | <b>11.217.049</b> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 19. august 2021              | 0                         | 0                        | 0                     |
| Kontant stiftelse                        | 40.000                    | 0                        | 40.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>275.085</u>           | <u>275.085</u>        |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 40.000                    | 275.085                  | 315.085               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-112.188</u>          | <u>-112.188</u>       |
|  | <u><b>40.000</b></u>      | <u><b>162.897</b></u>    | <u><b>202.897</b></u> |

## Noter

---

|  | 1/1 2023<br>- 31/12 2023 | 19/8 2021<br>- 31/12 2022 |
|--|--------------------------|---------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                          |                           |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 86.469                   | 152.311                   |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>533.681</u>           | <u>13.156</u>             |
|  | <u><b>620.150</b></u>    | <u><b>165.467</b></u>     |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.084 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Havana Holding ApS CVR-nr. 20 79 17 72. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.